UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

          PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 06 dias do mês de junho de 2016, na sala do Centro de Ciências Biológicas e da

Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC, o diretor do Centro de Ciências

Biológicas e da Natureza, no uso de suas atribuições legais, deliberou ad referendum o

(s) recurso (s) interposto (s) pelos candidatos no Concurso Público para Professor da

Carreira do Magistério Superior, Edital nº 04/2016 – Prograd, contra o (s) resultado (s) da

(s) prova (s) título (s). Diante disso, considerando as análises realizadas, apresentamos

na tabela abaixo os pareceres emitidos para cada recurso protocolado, dividido pela

respectiva área.  Em anexo, pareceres emitidos pelas bancas.

Área: 06 - Entomologia

Candidatos (as) Parecer

FARLEY WILLIAM SOUZA SILVA INDEFERIDO

Área: 08 – Fisiologia Vegetal

Candidatos (as) Parecer

Lucilene Silva de Oliveira  DEFERIDO

Maria do Socorro Rocha  DEFERIDO

Área: 10 – PRODUÇÃO ANIMAL

Candidatos (as) Parecer

FLEMING SENA CAMPOS INDEFERIDO

JULIANO ISSAKOWICZ INDEFERIDO

Rio Branco, AC, 06 de junho de 2016.

__________________________________________

Prof. (a) Dr. (a) Carlos Eduardo Garção de Carvalho

Diretor